
Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory 
Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

IČO 72052635 
tel.: 257 710 131, 257 711 241 

reditelna@skolavsenory.cz 
www.skolavsenory.cz 

 

Informace a kritéria k přijímacímu řízení a vyřizování žádostí o přijetí 

dítěte do mateřské školy ve Všenorech 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Informace: 
 

○  Do mateřské školy jsou přijímány děti zpravidla od tří let věku tělesně, smyslově a  

    duševně zdravé.  
 

○  Zdravotní způsobilost dětí včetně absolvování stanovených očkování se dokládá  

    potvrzením lékaře. 

 

○ Vyrozumění o přijetí nebude zasíláno poštou, ale vyvěšeno na školce a na stránkách   

     www.wkolavsenory.cz. Vyrozumění o nepřijetí poštou zasíláno bude. 

 

 

Kritéria (podle pořadí důležitosti): 
 

1) Děti předškolního věku (tj. poslední rok před zahájením povinné školní docházky) a 

děti s odkladem povinné školní docházky (§ 179 odst. 2 zákona č.561/2004 Sb.) 
 

Doplňující kritérium: 

V případě vyššího počtu zájemců, než je možno přijmout v rámci kapacity mateřské 

školy, budou přednostně umístěny děti s trvalým bydlištěm v obci Všenory, děti 

občanů EU či občanů třetích zemí, kteří mají hlášeno místo pobytu na území obce 

Všenory. 
 

2) Děti přihlášené k celodennímu vzdělávání s trvalým bydlištěm v obci Všenory        

(řazené sestupně dle data narození). 
 

3) Děti přihlášené k omezené pravidelné docházce (jiné než celodenní), s trvalým 

bydlištěm v obci Všenory (řazené sestupně dle data narození). 
 

Doplňující kritérium k bodu č. 2 a č. 3: 

V individuálních případech přijímání dětí se speciálními vzdělávacími potřebami  

s trvalým bydlištěm v obci Všenory je nutné posoudit samotné doporučení a situaci, 

podmínky a možnosti mateřské školy. Ředitelka na základě takovéhoto posouzení 

rozhodne o možnosti přijetí. 
 

4) Děti přihlášené k celodenní docházce s trvalým bydlištěm mimo obec Všenory (řazené 

sestupně dle data narození). 
 

5) Děti přihlášené k omezené pravidelné docházce (jiné než celodenní), s trvalým 

bydlištěm mimo obec Všenory. 
 

 

 

Ve Všenorech 23. 2. 2014                    Mgr. Renáta Bartoníčková 

              ředitelka 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.wkolavsenory.cz/

